374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386

387

388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

EBATECA
ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY
GRUPO DE FORMACAO DO STUDIO SPORT & MOVIMENTO
STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO
CIA DAS ARTES
ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA
ESCOLA DE DANCA LE REVE
GRUPO DE DANCA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN
INSPIRE CENTRO DE ARTES
USINA DAS ARTES CIRANDA
ESPACO DE DANCA MONIQUE SIQUEIRA LTDA
GRUPO DE FORMACAO DO STUDIO SPORT & MOVIMENTO
GRUPO ESPACO DANIA AMARAL

CIA DAS ARTES

CIA MUNICIPAL DE DANCA DE JOAO PESSOA - FUNJOPE
ESCOLA LIVRE DE DANCA- SECULT
ESPACO AZ
GCA - GARRA CENTRO DE ARTES
STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO
CONTEXTOS CIA DE DANCA
ESCOLA LIVRE DE DANCA- SECULT
GRUPO MEIASETEOITO
AVANT SCENE CIA DE DANCA
GRUPO SIGMA
CONTEXTOS CIA DE DANCA
CONTEXTOS CIA DE DANCA
ESCOLA DE DANCA LE REVE
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
CIA MUNICIPAL DE DANCA DE JOAO PESSOA - FUNJOPE
CONTEXTOS CIA DE DANCA
RAULINO CIA DE DANCA

CRONOGRAMA COMPETITIVO
SEXTA - 05/07 - 18H

SOLOS DE JAZZ
ADULTO - MOCAS

O ELTIMO SUSPIRO DE UM ADEUS
ISSO QUE E AMOR?
JEITO DE FLOR
YE
LIBERTE-SE
ENTREGO AQUI, AQUI ESTA
EXPERIMENTO 23
SILENCIOSAS LEMBRANCAS
AUDAZ
MALDIZER DO NOSSO AMOR
PORQUE TE AMO
ANYWAY
O QUE SINTO

SOLOS DE JAZZ
ADULTO - RAPAZES

SEUS LABIOS

SOLOS DE JAZZ
AVANCADO - MOCAS

MEU MUNDO VAZIO
SE NAO FOSSE AMOR
AMOR COM AROMA DE ROSA
AUSENCIA
QUEM DE NOS2
E SE VOCE PENSAR EM MIM?2

MINHA ESCOLHA, MINHAS CONSEQUENCIAS

POR UM FIO
CARTA ABERTA
VAZIOS
LACOS E COSTUMES
ELA AINDA SOU EU?
EMBRIAGADA DE S|
EM PEDACOS
EM BUSCA DA MINHA ESSENCIA
ALGO QUE TOCA EM MIM
SEM VOCE.

CLARA MENEZES BARBOSA
GRAZIA CRISTINA DA SILVA
BEATRIZ NOGUEIRA
THAYSE LIMA PINHEIRO
GIOVANNA GUERRA
ANA LETICIA CASTRO BARBOSA
CAROLINA DE MORAES COSTA YOUSSEF
JULIA BELEM MACHADO
ISABELA BARBA
JENNYFER NUNES LUCATELLI
ISABELA MEIRA DE LEMOS
IVANA PINHEIRO
ANA CECILIA PACHIONI GARCIA

MURILO BONFATTI

ANA MARIA MEDEIROS BARROSO
AMANDA COSTA
BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI
TALISSA MOURA RODRIGUES
MARIA CLARA DA CRUZ SANTOS
FERNANDA NUNES DO CARMO
ANITA SIQUEIRA
ISABELE DE LIMA AZENHA
AMANDA ESTEVAM DE MELLO PEREIRA
GIOVANNA MEIRA GOMES PEREIRA
DEBORA BARBE DE LIMA
BARBARA MANAIA CASSIMIRO DA SILVA
TAYNAH MEGGIATO PEREIRA
MARIANA SERPA
ALINE FERREIRA DOS SANTOS
CAROLLINE ARRUDA JARDIM
TATYELLI RAULINO

16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
16 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
17 ANOS
18 ANOS
18 ANOS
18 ANOS

18 ANOS

19 ANOS
19 ANOS
19 ANOS
20 ANOS
20 ANOS
21 ANOS
21 ANOS
21 ANOS
23 ANOS
23 ANOS
24 ANOS
24 ANOS
26 ANOS
26 ANOS
27 ANOS
27 ANOS
31 ANOS

9,0
8,7
9,2
8,6
8,0
8,7
7,9
9,1
9,1
8,5
9,1
8,7
8,0

8,7

9,4
9,3
9,1
9,0
8,9
9,0
9,6
9,6
9,4
9,5
9,0
9,3
8,8
9,0
9,8
9,7
9,0

7,5
7,0
8,0
7,5
6,5
7,0
7,5
8,5
8,5
8,0
8,8
8,9
7,0

7,0

8,5
9,0
9,5
9,0
8,7
9,5
9,0
8,5
9,2
8,8
9,5
9,0
8,5
8,0
9,7
8,5
7,5

8,0
7,5
8,5
6,5
8,0
6,5
6,5
7,5
7,0
6,0
8,5
9,0
8,5

7,0

8,5
9,0
8,0
8,0
8,5
6,5
7,5
6,5
7,5
8,5
8,0
8,5
7,0
8,0
8,0
9,0
8,0

8,17
7,73
8,57
7,53
7,50
7,40
7,30
8,37
8,20
7,50
8,80
8,87
7,83

7,57

8,80
9,10
8,87
8,67
8,70
8,33
8,70
8,20
8,70
8,93
8,83
8,93
8,10
8,33
9,17
9,07
8,17



405 PRAIA CLUBE CIA DE DANCA REDENCAO BEATRIZ DE ABREU LOPES 32 ANOS 9,4 7,5 7,0 7,97
406 ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA AUSENCIA LAIS REGINA VIANA NASCIMENTO 37 ANOS 9,2 9,0 6,5 8,23

SOLOS DE JAZZ
AVANCADO - RAPAZES

a07 ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY NOSSA CANCAO NICOLLAS SEIXAS COSTA 19 ANOS 91 78 80 830
a08 ACADEMIA DE BALLET ELISA PULSATE LUCAS LOPES DOS SANTOS 19 ANOS 92 75 70 7%
a0 CIA DE DANCA ARKADAH KANI WALLACE MANOEL DE JESUS 21ANOS 80 95 70 850
410 ESCOLA DE DANGA LAIS VIANA ESTEJA AQUI AGORA CARLOS AUGUSTO GONCALES BUENO 22 ANOS 8,0 78 70 79
a1 ELEVE CIA DE DANCA O QUE EU QUISER AKAUA ANDRADE ESPINDOLA CORREA 23 ANOS 8,8 85 90 877
a12 CONTEXTOS CIA DE DANGA ENTRE LAGRIMAS E SORRISOS HENRIQUE DE JESUS FELICIANO 25ANOS 95 89 75 863
213 GCA - GARRA CENTRO DE ARTES ERGASTULO BRANDOW DE ARAUJO SANTOS LOPES 26 ANOS 9,0 78 80 827
a14 CIA MUNICIPAL DE DANGA DE JOAO PESSOA - FUNJOPE RETRATO DA SOLIDAO MAXWELL DE ARAUJO MOREIRA 30ANOS 81 04 95 933
a15 PIMENTA DANCE TE SINTO EM AR DANILO ALMEIDA 30ANOS 96 80 90 887

DUOS DE JAZZ

ADULTO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  NICHOLAS RICARDO ROBERTO MEDIA
~ MANUELLA FERNANDES 17 ANOS
416 CIA DAS ARTES DECONSTRUCAO MARIA EDUARDA BRADAO 16 ANOS 8,7 7.5 7,0 7,73
DUOS DE JAZZ
AVANCADO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  NICHOLAS RICARDO ROBERTO MEDIA
CARLOS AUGUSTO GONCALES BUENO 22 ANOS
417 ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA SE EU PUDESSE TE ACORDAR COM APENAS UM BEIJO ANA LETICIA CASTRO BARBOSA 17 ANOS 8,9 7.8 8,0 8,23
AMANDA COSTA 19 ANOS
418 ESCOLA LIVRE DE DANCA- SECULT VERSOS DO NOSSO AVESSO ANITA SIQUEIRA 21 ANOS 8,9 9,0 8,5 8,80
ANA LAURA GOMES DA SILVA 21 ANOS
419 ROSE ESCOLA DE DANCA LTDA NOSSO TEMPO LARISSA GOMES DA SILVA 26 ANOS 8,5 7.2 6,5 7,40
GIOVANNA MEIRA GOMES PEREIRA 23 ANOS
420 GRUPO SIGMA NADA MELHOR QUE O TEMPO FABIO SILVA MERLIN 39 ANOS 9,6 9,5 9,0 9,37
~ MAXWELL DE ARAUJO MOREIRA 30 ANOS
421 CIA MUNICIPAL DE DANCA DE JOAO PESSOA - FUNJOPE EM NOME DO AMOR ALINE FERREIRA DOS SANTOS 27 ANOS 9,3 9,8 9,5 9,53
PAULA PACHECO 29 ANOS
422 ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA SONHOS DESFEITOS AFONSO JUNIOR 29 ANOS 9,3 9,2 9,0 9,17
MARIA EDUARDA MENDES DA COSTA 21 ANOS
423 CONTEXTOS CIA DE DANCA E SE EU PARTIR HENRIQUE DE JESUS FELICIANO 25 ANOS 9,7 9,9 9,0 9,53
TRIOS DE JAZZ
ADULTO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  NICHOLAS RICARDO ROBERTO MEDIA
GABRIELA LEITE GINANE 15 ANOS
424 JAZZ & CIA O QUE VEM DO CORACAO MARIAH MARIZ MAIA PITANGA 16 ANOS 8,0 7,2 8,0 7,73
MARIANA TARGINO TRINDADE 16 ANOS
ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 18 ANOS
425 ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA UMBRAL ANA LETICIA CASTRO BARBOSA 17 ANOS 8,2 7,2 8,5 7,97
FERNANDA FELICIO DE ARAUJO 16 ANOS
TRIOS DE JAZZ
AVANCADO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  NICHOLAS RICARDO ROBERTO MEDIA
CAMILLA DE PAULA SANTOS DE MOURA 30 ANOS
426 PASSO DE ART STUDIO DE DANCA VERSOES DO AMOR GEISA ROCHA BATISTA 39 ANOS 8,7 7,5 8,5 8,23
PIETRA REIS E SOUZA 14 ANOS
YASMIN BATISTA 25 ANOS
427 ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY PERDAO PARA TODAS AS VIDAS LARISSA SENHORINI RIBAS 19 ANOS 7,9 7,0 6,5 7,13

JULIA DA SILVA RIBEIRO 21 ANOS



SOLOS DE DANGCAS URBANAS

JUNIOR - RAPAZES
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
315 INGRIDDY FERNANDES ESTUDIO DE DANCA REFUGIO JOSE PEDRO FERNANDES MORAIS 10 ANOS 8,5 7,5 9,0 8,33

SOLOS DE DANCAS URBANAS
JUVENIL - MOCAS
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
316 CIA DAS ARTES AT DE PERSUADIR RAYSAA DA SILVA 15 ANOS 8,0 8,5 9,0 8,50

SOLOS DE DANCAS URBANAS
ADULTO - MOCAS

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
428 STUDIO DE DANCA MARCELO BENEVIDES DETENCAO ARISSA LAURA DA CRUZ 16 ANOS 9,0 7,0 9,0 8,33
429 CIA DAS ARTES MEU MUNDO IASMIN FONTENELE 17 ANOS 9,1 7,8 8,8 8,57

SOLOS DE DANCAS URBANAS
ADULTO - RAPAZES

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
430 ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA QUEBRANDO O RITMO MARCELO CRAVEIRO 16 ANOS 9,2 7.8 8,7 8,57
431 CIA RACHEL DE QUEIROZ AUMENTE O SOM JOAO VICTOR GOMES DOS SANTOS 18 ANOS 8,8 8,3 9,0 8,70

SOLOS DE DANCAS URBANAS
AVANCADO - MOCAS
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
432 CIA RACHEL DE QUEIROZ 7 DE AGOSTO ANA LUISA DO NASCIMENTO MARTINS 19 ANOS 9,2 8,0 9,0 8,73

SOLOS DE DANCAS URBANAS
AVANCADO - RAPAZES

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
433 QUESTKLOP ALQUIMIA DO CORPO ISMARLEY BISPO 27 ANOS 10,0 98 9,5 9,77
434 COM PASSO CIA DE DANCA RELATOS EDSON RAFAEL JORGE 38 ANOS NAO SE APRESENTOU
DUOS DE DANCAS URBANAS
ADULTO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
LUANA VILA GONCALES 16 ANOS
435 ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA SIREN ANA FLAVIA GARCIA GAINO 13 ANOS 8,0 8,0 8,8 8,27
CONJUNTOS DE DANCAS URBANAS
JUVENIL
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
317 GRUPO DE DANCAKI - GDK ESCOTEIROS - - 8,9 9,0 8,8 8,90
318 ROSE ESCOLA DE DANCA LTDA RELATOS - - 9,5 9,3 9,0 9,27
CONJUNTOS DE DANCAS URBANAS
ADULTO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
436 STUDIO DE DANCA MARCELO BENEVIDES GIRLPOWER - - 8,5 7,5 8,7 8,23
CONJUNTOS DE DANCAS URBANAS
AVANCADO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE CHRIS HENRY FILIPI  MEDIA
437 BALE POPULAR DO TOCANTINS CAOCS E AR - - 9,6 9,0 9,0 9,20

438 CIA RACHEL DE QUEIROZ LICANTROPIA - - 9,0 8,7 8,5 8,73



439
440

442
443

GRUPO FANCYBLACK
GRUPO MEIASETEOITO
ROSE ESCOLA DE DANCA LTDA
SOUL CIA JOVEM - SOUL MOVE IT
STUDIO DE DANCA MARIA CARVALHO

A COISA TA PRETA
OVERDOSE
ONIRISMO

MATRIX
THE BAILE

9,9
8,5
9,7
8,0
9,4

8,7
7,5
9,8
7,5
8,0

8,8
8,0
9,2
8,0
8,0

9,13
8,00
9,57
7,83
8,47



